
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  46ο  έτους  2022
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 46η) 
                                                 

Στις  Σέρρες και  στο Δημοτικό Κατάστημα,  σήμερα την  1η.  του μηνός  Σεπτεμβρίου  του
έτους  2022,  ημέρα  της  εβδομάδας Πέμπτη και  ώρα  11:00  π.μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική
Μεικτή (διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 28635/26-08-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου
της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  εστάλη  ηλεκτρονικά  σε  όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις
διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  77  του
Ν.4555/2018, την  υπ΄  αριθμ.  374/39135/30-05-2022 εγκύκλιο του  Υπουργείου  Εσωτερικών  και  τις
διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022  (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/9-7-2022).                                        

  Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες,  ήταν οι :                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής, 2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης, 5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος,  7. Χρυσανθίδης Βασίλειος.  
 

Παρόντες (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX,
ήταν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: Νυχτοπάτης Γεώργιος, Αντιπρόεδρος,  Δεσποτίδης
Ιωάννης,  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος.

ΑΠΟΝΤΕΣ :  1. Χατζηδημητρίου Ιωάννης,  2. Χράπας Παντελής,  Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

                                                         
                                                                                       

Α Π Ο Φ Α Σ Η   733 /  2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  της υπ΄ αριθ. 1/2022  μελέτης  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών Υπηρεσιών  του
Δήμου  Σερρών,  καθορισμός  του  τρόπου  εκτέλεσης  αυτής,  κατάρτιση  των  όρων
διακήρυξης  και  της  περίληψης  και  συγκρότηση  Επιτροπής  διαγωνισμού,  για  την
ανάδειξη  αναδόχου  του  έργου  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ»,  προϋπολογισμού
1.603.575,02€, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

- 1 -

ΑΔΑ: Ψ6ΟΜΩ10-Γ1Υ



Στην  παραπάνω  συνεδρίαση,  στο 5ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης, ο  κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ.  28516/25-08-2022
εισήγηση του Τμήματος Οικοδομικών Έργων, Οδοποιίας, Υδραυλικών Έργων & Υπηρεσιών της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Έχοντας υπόψη :
1.  Το άρθρο 72 παρ.  1ε  του  Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α'/2010)  σχετικά  με  τις  Αρμοδιότητες  της

Οικονομικής Επιτροπής.
2.  Τον  Ν.  4412/2016  (ΦΕΚ  147  Α'/2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24ΕΕ και 2014/25/ΕΕ».
3.  Την υπ’ αριθμ. 01/17-03-2022 Απόφαση Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Σερρών, με την οποία

εγκρίθηκε η τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Σερρών έτους 2022.
4.  Την  υπ’  αριθμ. 249/12-04-2022 Α.Ο.Ε. με την οποία εγκρίθηκε η αναμόρφωση εγκεκριμένου

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 (3η).
5.  Την  υπ’ αριθμ.  60/13-04-2022   Α.Δ.Σ.   με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  τροποποίηση  Τεχνικού

Προγράμματος Δήμου Σερρών έτους 2022.
6.  Την υπ’ αριθμ.  96/18-04-2022 Α.Δ.Σ.  με την οποία εγκρίθηκε η αναμόρφωση εγκεκριμένου

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2022 (3η).
7.  Την  υπ’  αριθμ. 122073/27-04-2022  Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης με την οποία επικυρώθηκε η υπ’ αριθ. 60/2022 Α.Δ.Σ.
8.  Την  υπ’ αριθμ. 134034/09-05-2022  Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης με την οποία επικυρώθηκε η υπ’ αριθ.  96/2022 Α.Δ.Σ.
9.  Την ανάγκη συγκρότησης τριμελούς επιτροπής διαγωνισμού για το έργο του θέματος, σύμφωνα

με την παράγραφο 8 του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016.
10.Το υπ’ αρ. πρωτ. ΔΥ/28-3-2022 υπηρεσιακό σημείωμα σχετικά με την διενέργεια κλήρωσης για

την ανάδειξη των μελών της επιτροπής διαγωνισμού του έργου του θέματος.
11.Το από 31/3/2022 αποτέλεσμα της κλήρωσης για την συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού.
12.Το υπ’ αριθμ. 16128/16-5-2022 πρωτογενές αίτημα της Δ.Τ.Υ. προς έκδοση απόφασης ανάληψης

υποχρέωσης έργου.
13.Την υπ' αριθ. πρωτ. 16987/20-5-2022 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 1.603.575,02 €

της Οικονομικής Υπηρεσίας Δήμου Σερρών.
14.Την  3807/23-8-2022  έγκριση  διακήρυξης  για  το  Υποέργο  «Κατασκευή  Πράσινου  Σημείου

Διαχείρισης  Απορριμμάτων  Δήμου  Σερρών»  Α/Α 1  της  πράξης  5070072,  από  την  Ειδική
Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

Σε  εφαρμογή  των  ανωτέρω  σχετικών,  η  επιτροπή  για  την  διενέργεια  ηλεκτρονικών
κληρώσεων του Δήμου Σερρών, διενήργησε στις 31-3-2022 δημόσια ηλεκτρονική κλήρωση για την
ανάδειξη  τριών  (3)  τεχνικών  υπαλλήλων  με  τους  αναπληρωτές  τους  ως  μέλη  της  Επιτροπής
Διαγωνισμού  του  έργου:  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ», προϋπολογισμού 1.603.575,02 € συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ 24%, με αριθμό μελέτης 1/2022 η οποία αποτελείται από τους :
Τακτικά μέλη :
1. Καραγκιοζοπούλου Αικατερίνη του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών.
2. Πασσιάς Ιωάννης του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών.
3. Βλαχοπούλου Ευθυμία του κλάδου ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Δομικών Έργων.

Αναπληρωματικά μέλη:
1. Κωνσταντινίδης Μάριος-Χρυσοβαλάντης του κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.
2. Χατζητόλιος Πέτρος του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων.
3. Μισχοπούλου Φανή του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών

- 2 -

ΑΔΑ: Ψ6ΟΜΩ10-Γ1Υ



Στην παραπάνω Επιτροπή το πρώτο κατά αύξοντα αριθμό τακτικό μέλος θα εκτελεί χρέη
Προέδρου  και  συντονιστή  της  Επιτροπής.  Σε  περίπτωση απουσίας  ή  κωλύματος  οποιουδήποτε
τακτικού μέλους, η αναπλήρωσή του θα γίνει αρχικώς από το αντίστοιχο αναπληρωματικό μέλος,
σύμφωνα  με  τη  σειρά  που  κληρώθηκαν.  Σε  περίπτωση  κωλύματος  και  του  αντίστοιχου
αναπληρωματικού μέλους, η αναπλήρωσή θα γίνει από τα λοιπά αναπληρωματικά μέλη, με την
σειρά που κληρώθηκαν. 

Για  τη  λειτουργία  της  ανωτέρω επιτροπής  θα  έχουν  εφαρμογή  οι  διατάξεις  του του  Ν.
4412/2016  (ΦΕΚ 147  Α'/8-8-2016)  «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24Εεκαι 2014/25/ΕΕ» και του Ν.2690/99 «Κύρωση του Κώδικα
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45Α'/1999) που διέπουν τα συλλογικά όργανα
της Διοίκησης.

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, σας υποβάλλουμε συνημμένα τη υπ' αριθ. 1/2022
μελέτη  και  τους  όρους  διακήρυξης  του  έργου:  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» και  παρακαλείσθε να εισηγηθείτε στην
αρμόδια Οικονομική Επιτροπή:
-  Την  έγκριση  της  υπ’ αριθμ.  1/2022 μελέτης έργου με τίτλο  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ».
-   Την έγκριση των όρων διακήρυξης (σχέδιο) και τον τρόπο εκτέλεσης του ανωτέρου έργου.
-  Την   συγκρότηση  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  του  έργου:  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ».
-  Την λήψη Απόφασης για την εξουσιοδότηση του κ. Δημάρχου για τον ορισμό της ημερομηνίας

δημοπράτησης και την δημοσίευση της περίληψης της.
-  Την λήψη Απόφασης για την εξουσιοδότηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών σχετικά με την

έκδοση απόφασης για την αποδοχή ή μη αιτήματος απόσυρσης υποβληθείσας προσφοράς από
προσφέροντα  πριν  την  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολή  των  προσφορών  σύμφωνα  με  το
άρθρο 3.6 της διακήρυξης ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής
εξέθεσαν, 2) την υπ’ αριθμ. 28516/25-08-2022 εισήγηση του Τμήματος Οικοδομικών Έργων, Οδοποιίας,
Υδραυλικών Έργων & Υπηρεσιών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, 3) την υπ΄ αριθμ.
249/2022 Απόφασή της, 4) τις υπ΄ αριθμ. 60/2022 και 96/2022 Α.Δ.Σ., 5) την υπ’ αριθμ. 134034/09-05-
2022 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης,  6) Την υπ΄ αριθμ. 1/2022 μελέτη
της Δ.Τ.Υ. του Δήμου,  7)  την υπ' αριθ. πρωτ. 16987/20-5-2022  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της
Διεύθυνσης  Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  8)  το  από  31-03-2022  ηλεκτρονικό  έγγραφο
αποτελέσματος κλήρωσης του Τμήματος Μηχανοργάνωσης του Δήμου Σερρών,  9) την υπ΄ αριθμ.
3807/23-8-2022 διατύπωση θετικής γνώμης από την ΕΥΔ ΠΚΜ και 10) τις διατάξεις της παρ. 1 του
άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019
και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α)  Εγκρίνει την υπ΄ αριθ. 1/2022 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου Σερρών,
για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΗΜΕΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ»,  προϋπολογισμού  1.603.575,02€,
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Β)  Καθορίζει την εκτέλεση αυτής, βάσει των ορίων του άρθρου 5 και του άρθρου 26 του ν. 4412/2016, με  ανοικτό
ηλεκτρονικό διαγωνισμό  κάτω των ορίων, σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  27 του Ν. 4412/2016 και με
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει τιμής, κατά τις διατάξεις του άρθρου
95α του Ν.4412/2016.

- 3 -

ΑΔΑ: Ψ6ΟΜΩ10-Γ1Υ



Γ)  Καταρτίζει τους συνημμένους όρους διακήρυξης του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των
ορίων,  για  την  ανάδειξη  αναδόχου  του  έργου  «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΣΗΜΕΙΟΥ
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ»,  προϋπολογισμού  1.603.575,02€,
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

Δ)  Εξουσιοδοτεί  τον  κ. Δήμαρχο  για τον ορισμό της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού και την
δημοσίευση της περίληψης του, κατά τα νόμιμα.

Ε) Εγκρίνει την συγκρότηση  της  Επιτροπής Διαγωνισμού του  έργου : “ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
ΣΗΜΕΙΟΥ  ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  ΑΠΟΡΡΙΜMΑΤΩΝ  ΔΗΜΟΥ  ΣΕΡΡΩΝ”,  αρ.  μελέτης  1/2022,
προϋπολογισμού 1.603.575,02€, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σύμφωνα με το από 31-03-
2022 ηλεκτρονικό έγγραφο αποτελέσματος κλήρωσης του Τμήματος Μηχανοργάνωσης του Δήμου
Σερρών, ως εξής:

     Τακτικά μέλη:  
     1. Καραγκιοζοπούλου Αικατερίνη, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών.
     2. Πασσιάς Ιωάννης, του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών.
     3. Βλαχοπούλου Ευθυμία, του κλάδου ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Δομικών Έργων.

     Αναπληρωματικά μέλη:
     1. Κωνσταντινίδης Μάριος-Χρυσοβαλάντης, του κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών.
     2. Χατζητόλιος Πέτρος, του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων.
     3. Μισχοπούλου Φανή, του κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Τοπογράφων Μηχανικών

Στην παραπάνω Επιτροπή το πρώτο κατά αύξοντα αριθμό τακτικό μέλος θα εκτελεί χρέη
Προέδρου  και  συντονιστή  της  Επιτροπής.  Σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  οποιουδήποτε
τακτικού μέλους, η αναπλήρωσή του θα γίνει αρχικώς από το αντίστοιχο αναπληρωματικό μέλος,
σύμφωνα  με  τη  σειρά  που  κληρώθηκαν.  Σε  περίπτωση  κωλύματος  και  του  αντίστοιχου
αναπληρωματικού μέλους, η αναπλήρωσή θα γίνει από τα λοιπά αναπληρωματικά μέλη, με την σειρά
που κληρώθηκαν.

Για τη λειτουργία της ανωτέρω επιτροπής θα έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του του Ν.
4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α'/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24Εεκαι 2014/25/ΕΕ» και του Ν.2690/99 «Κύρωση του Κώδικα
Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45Α'/1999) που διέπουν τα συλλογικά όργανα
της Διοίκησης.

ΣΤ) Εξουσιοδοτεί την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών σχετικά με την έκδοση απόφασης για την
αποδοχή  ή  μη  αιτήματος  απόσυρσης  υποβληθείσας  προσφοράς  από  προσφέροντα  πριν  την
καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών, σύμφωνα με το άρθρο 3.6 της διακήρυξης.

     Τα  Μέλη  της  Οικονομικής  Επιτροπής  κ.κ.  Μητλιάγκα  Βαρβάρα  και  Χρυσανθίδης
Βασίλειος, τόνισαν τα παρακάτω : 

       « Σχετικά με τη μελέτη που εγκρίνουμε σήμερα, θα θέλαμε να σημειωθεί ότι πρόκειται
για μελέτη  με  δύσκολο και  εξειδικευμένο τεχνικό αντικείμενο,  για  το  οποίο  δεν έχουμε τις
απαραίτητες τεχνικές γνώσεις ώστε να την κρίνουμε στη λεπτομέρεια. Ως εκ τούτου, θεωρούμε
δεδομένο  ότι  εμπιστευόμαστε  τις  αρμόδιες  υπηρεσίες  του  Δήμου  και  τους  εξειδικευμένους
υπαλλήλους που προέβησαν στη σύνταξη της, ώστε η μελέτη αυτή να διασφαλίσει από τη μια
την  ποιότητα  του  τελικού  έργου  που  θα  δημοπρατηθεί  αλλά  από  την  άλλη  και  την  ευρεία
συμμετοχή τεχνικών εταιρειών ικανών να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις του έργου ».

           Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.
- 4 -

ΑΔΑ: Ψ6ΟΜΩ10-Γ1Υ



Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ  Ο.Ε.                                           

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                         
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                       

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ      

  ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                        
                                                                                      1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                      4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                      5)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος
                                                                                  
                                                                                      6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες  05 - 09 - 2022

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ

ΑΔΑ: Ψ6ΟΜΩ10-Γ1Υ


	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

		2022-09-05T07:35:37+0300
	Athens




